

Afd. 232 Østertoft og Østervang, Aulum

Herning, den 26. august 2022

Referat afdelingsmøde afholdt torsdag, den 25. august 2022, kl. 18.00 i Aulum Fritidscenter, Markedspladsen 10, Aulum.

Der var mødt 13 beboere repræsenterende 14 husstande samt ejendomsfunktionær Frede Kirkeby og Phillip Sørensen samt ejendomsserviceteknikerelev Mads Danielsen, som repræsentanter for organisationsbestyrelsen deltog Lone Cole og fra FællesBo Martin Skytte Hansen og Peter Bøgebjerg Mortensen.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 07. juni 2022

Formand Rico Lange bød velkommen og foreslog Lone Cole Som dirigent.

1. Valg af dirigent.	Til dirigent valgtes Lone Cole, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt.
2 a. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde samt	Formand Rico Lange fremlagde beretning for perioden siden sidste møde.
2 b. Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.	Martin Skytte Hansen fremlagde budgettet for 2023, som efterfølgende ved håndsoprækning blev godkendt.
3. Behandling af evt. indkomne forslag.	Der var ingen forslag
4. Valg af medlemmer af afdelingsbestyrelsen og suppleanter	
4 a. Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer. På valg: Rico P. Lange (modtager ikke genvalg)	Forslag til afdelingsbestyrelsesmedlemmer: Erik Dahl Johansen Der var ikke andre, der ønskede at stille op til afdelingsbestyrelsen. Erik Dahl Johansen blev herefter valgt til afdelingsbestyrelsen

<p>4 c. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen. På valg: Alexandra Gjelstrup Pedersen</p>	<p>Forslag til suppleanter: Susanne Kjelde</p> <p>Susanne Kjelde var ikke til stede til mødet, men havde afgivet fuldmagt om ønske om valg som suppleant.</p> <p>Susanne Kjelde blev herefter valgt som suppleant til afdelingsbestyrelsen.</p>
<p>5. Eventuelt valg af 3 repræsentantskabsmedlem.</p>	<p>Et tidligere afdelingsmøde har truffet beslutning om, at repræsentantskabsmedlemmerne vælges af afdelingsbestyrelsen. Såfremt denne beslutning ønskes ændret, kræver det indsendelse af et forslag til behandling under pkt. 3 – samt godkendelse på afdelingsmødet.</p>
<p>6. Eventuelt</p>	
<p>6 a. Træ foran køkkenvindue ved Østertoft nr. 68</p>	<p>Beboer i Østertoft 68 har et mindre træ foran køkkenvinduet. Der blev spurgt, om beboeren selv må fælde træet. Svaret er nej. Ejendomsfunktionærerne er opmærksom på træet og vil få det beskåret.</p>

Mødet hævet kl. 19.24

Martin Skytte Hansen

Dirigent

Formand

Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:

Navn	Valgperiode
Formand: Rebecca D. Bang	2021 – 2023
Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen: Mie Jørgensen Erik Dahl Johansen	2021 – 2023 2022 – 2024
Suppleanter til afdelingsbestyrelsen: Susanne Kjelde	
Medlemmer af repræsentantskabet: Rebecca D. Bang Mie Jørgensen Erik Dahl Johansen	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lone Cole

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-925133339061

IP: 188.114.xxx.xxx

2022-09-06 17:42:05 UTC



Rebecca Dueholm Bang

Bestyrelsesformand

Serienummer: fa5350d2-b599-445e-9b09-412f7385486b

IP: 94.147.xxx.xxx

2022-09-06 20:53:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>